АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об ут верж дении программы «Комплексное развит ие систем
транспорт ной инфраструктуры И рбит ского муниципального

образования до 2031 го д а ”

В соответствии с Ф едеральным законом от 30.12. 2012 № 289-ФЗ « О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Ф едерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Ф едеральным
законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, Поручением Президента
Российской Федерации от 17 марта 2011 года Пр-701, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года N  1440 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития транспортной
инфраструктуры поселений, городских округов», и руководствуясь статьями
29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить программу «Комплексного развития систем транспортной
инфраструктуры Ирбитского муниципального образования до 2031 года»,
приложение № 1.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администра
муниципального образ BJT Кочегаров